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Samsung UE40ES6540S 101,6 cm (40") Целосно HD Паметен
телевизор Wi-Fi Црн

Brand : Samsung Product code: UE40ES6540SXXN

Product name : UE40ES6540S

Samsung UE40ES6540S. Дијагонала на екран: 101,6 cm (40"), Резолуција на екран: 1920 x 1080
пиксели, Тип HD: Целосно HD, Технологија на екран: LED. 3D компатибилност. Паметен телевизор.
Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал:
DVB-C, DVB-S2, DVB-T. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 101,6 cm (40")
Тип HD * Целосно HD
Технологија на екран * LED
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани видеорежими 1080p
Поддржани графички резолуции 1920 x 1080 (HD 1080)
Оригинална фреквенција на
освежување 60 Hz

Филтер за пречки Дигитални
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S2, DVB-T

Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Временско снимање ✔
Апликации за животен стил Skype

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 20 W
Автоматски израмнувач на
гласност ✔
Аудиосистем Dolby Digital Plus/Dolby Pulse

Вмрежување

Порти и интерфејси

Аудиовлез за DVI ✔
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Излези за слушалки 1
SCART порти количина 1
RF порти количина 2
Заеднички интерфејс (CI) * ×
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 3
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) Anynet+

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 29
Слика во слика ✔
Тајмер за спиење ✔
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 63 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,1 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
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Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Телетекст 1000 страници
Технологија за заднинско
затемнување Local Dimming

Технологија за обработка на
слики Samsung Wide Color Enhancer

Намалување на бучавата * ✔
BD Wise ✔
Далечинска поддршка за паметни
телефони ✔

Порти и интерфејси

Компјутерски влез (D-Sub) * ×
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 3
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Компјутерски аудиовлез ×

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 930,4 mm
Длабочина (со држач) 241,3 mm
Висина (со држач) 620,9 mm
Тежина (со држачот) 12,2 kg
Ширина (без држач) 930,4 mm
Длабочина (без држач) 48,1 mm
Висина (без држач) 555,1 mm
Тежина (без држач) 10,9 kg
Димензии на пакетот (Ш x Д x В) 1154 x 132 x 646 mm

Податоци за пакувањето

Рачно ✔
Тежина на пакување 14,3 kg

Содржина на пакување

Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ✔
Вклучени се батерии ✔
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 91 kWh

Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A
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